

Příloha č. 2.

## Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

**Stavba:** 22006\_2 Rekonstrukce chodníku v Holasicích\_pouze větev B - se zábohem příkopy

**Zadavatel:** Obec Holasice IČO: 00488143  
 Václavská 29 DIČ: CZ00488143  
 66461 Holasice

**Zhotovitel:** Stavby Konečný s.r.o. IČO: 3730492  
 Nížkovice 281 DIČ: CZ03730492  
 68401

**Vypracoval:** Petr Zelinka

Rozpis ceny	Celkem
HSV	3 387 587,20
PSV	56 895,36
MON	527 122,76
Vedlejší náklady	81 000,00
Ostatní náklady	159 000,00
<b>Celkem</b>	<b>4 211 605,32</b>

**Rekapitulace daní**

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	4 211 605,32 CZK
Základní DPH	21 %	884 437,12 CZK

**Zaokrouhlení** 0,00 CZK

**Cena celkem s DPH** **5 096 042,44 CZK**

v Nížkovicích 23.6.2022 dne

**Stavby Konečný s.r.o.**  
 Nížkovice 281, 68401 Nížkovice  
 IČ: 03730492, DIČ: CZ03730492  
 Tel: 774 215 207

\_\_\_\_\_  
 Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
 Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
	<b>Ostatní a vedlejší náklady</b>	<b>0,00</b>	<b>240 000,00</b>	<b>50 400,00</b>	<b>290 400,00</b>	<b>6</b>
1	Vedlejší a ostatní náklady	0,00	240 000,00	50 400,00	290 400,00	6
	<b>Stavební objekt</b>			<b>0,00</b>		
<b>SO01</b>	<b>Pozemní komunikace_chodníky</b>	<b>0,00</b>	<b>3 460 220,01</b>	<b>726 646,20</b>	<b>4 186 866,21</b>	<b>82</b>
1	Bourací práce	0,00	670 349,31	140 773,36	811 122,67	16
2	Nový stav	0,00	2 566 972,10	539 064,14	3 106 036,24	61
3	Opěrná zdíka se zábradlím	0,00	32 639,76	6 854,35	39 494,11	1
4	CETIN_zajištění kabelů v chodníku	0,00	190 258,84	39 954,36	230 213,20	5
	<b>Inženýrský objekt</b>			<b>0,00</b>		
<b>IS01</b>	<b>Veřejné osvětlení</b>	<b>0,00</b>	<b>511 385,31</b>	<b>107 390,92</b>	<b>618 776,23</b>	<b>12</b>
1	Demontáže	0,00	72 448,56	15 214,20	87 662,76	2
2	Nový stav	0,00	438 936,75	92 176,72	531 113,47	10
	<b>Celkem za stavbu</b>	<b>0,00</b>	<b>4 211 605,32</b>	<b>884 437,12</b>	<b>5 096 042,44</b>	<b>100</b>

Popis stavby: 22006\_2 - Rekonstrukce chodníku v Holasicích\_pouze větev B - se zábořem příkopy

Popis objektu: IS01 - Veřejné osvětlení

Popis rozpočtu: 1 - Demontáže

Popis rozpočtu: 2 - Nový stav

Popis objektu: SO01 - Pozemní komunikace\_chodníky

Popis rozpočtu: 1 - Bourací práce

Popis rozpočtu: 2 - Nový stav

Popis rozpočtu: 3 - Opěrná zdíka se zábradlím

Popis rozpočtu: 4 - CETIN\_zajištění kabelů v chodníku

Úprava kabelové trasy je pouze v částech stávajícího chodníku, které jsou úpravami dotčeny. V trase původního chodníku, který je rušen zůstává kabelová trasa beze změny a bez nutnosti přeložky.

Popis objektu: VN,ON - Vedlejší a ostatní náklady

Popis rozpočtu: 1 - Vedlejší a ostatní náklady

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			730 007,59	17
18	Povrchové úpravy terénu	HSV			115 468,03	3
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			165 974,02	4
4	Vodorovné konstrukce	HSV			48 452,78	1
5	Komunikace	HSV			1 093 822,59	26
00	HZS	HSV			4 800,00	0
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			325 173,15	8
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			9 006,60	0
96	Bourání konstrukcí	HSV			14 750,79	0
96	Zemní práce	HSV			91 230,67	2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			363 409,26	9
711	Izolace proti vodě	PSV			427,62	0
767	Konstrukce zámečnické	PSV			56 467,74	1
M21	Elektromontáže	MON			335 098,10	8
M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky	MON			26 966,94	1
M46	Zemní práce při montážích	MON			165 057,72	4
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			425 491,72	10
VN	Vedlejší náklady	VN			81 000,00	2
ON	Ostatní náklady	ON			159 000,00	4
Cena celkem					4 211 605,32	100

### Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	22006_2	Rekonstrukce chodníku v Holasících_pouze větev B - se záбором příkopu
O:	VN,ON	Vedlejší a ostatní náklady
R:	1	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Gen. soustava / platnost
8	006122XR	Mimostaveništní doprava zaměstnanců	měsíc	2,00000	7 000,00	14 000,00	21,00	16 940,00		Vlastní
<p>Náklady na zřízení podmičky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezeny provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.  doba výstavby : 2,00  2,00000</p>										
9	00521103OR	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	8 000,00	8 000,00	21,00	9 680,00		RTS 22/1
<p>Náklady na vyhotovení návrtu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.</p>										
10	00521101OR	Předání a převzetí staveníště	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00	21,00	3 630,00		RTS 22/1
<p>Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveníště.</p>										
11	00521104OR	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	21,00	6 050,00		RTS 22/1
<p>Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně užívání ploch v souvislosti s umístěním stavebního materiálu nebo stavebního odpadu. Včetně zajištění DIO a příslušné povolení.</p>										
12	00523 R	Zkoušky a revize	ks	8,00000	11 000,00	88 000,00	21,00	106 480,00		RTS 22/1
<p>Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technických normami nebo objednatelkem a které jsou pro provedení díla nezbytné.  Zkoušky zhuťení na pláni  větev „B„ : 8  8,00000</p>										
13	00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	21,00	6 050,00		RTS 22/1
<p>Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.</p>										
14	00524101OR	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	22 000,00	22 000,00	21,00	26 620,00		RTS 22/1
<p>Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.</p>										
<b>Celkem</b>						<b>240 000,00</b>				

### Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	22006_2	Rekonstrukce chodníku v Holasicích_pouze větev B - se zábořem příkopy
O:	VN,ON	Vedlejší a ostatní náklady
R:	1	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Gen. soustava / platnost
<b>Díl: VN</b>						<b>81 000,00</b>		<b>98 010,00</b>		
1	00511021R	<b>Vedlejší náklady</b> Vytváření inženýrských sítí	Soubor	1,00000	18 000,00	18 000,00	21,00	21 780,00		RTS 22/ I
Zaměření a vytváření stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.										
2	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	14 000,00	14 000,00	21,00	16 940,00		RTS 22/ I
Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřících odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště										
3	005121020R	Provoz zařízení staveniště	měsíc	2,00000	12 000,00	24 000,00	21,00	29 040,00		Vlastní
Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavateli v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií. předpoklad : 2										
4	00511 R	Geodetické práce	Soubor	1,00000	13 000,00	13 000,00	21,00	15 730,00		RTS 22/ I
Zaměření skutečného stavu po dokončení stavby										
5	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	21,00	1 210,00		RTS 22/ I
Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a uklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.										
6	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	2,00000	5 500,00	11 000,00	21,00	13 310,00		RTS 22/ I
Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby. součinnost se SUS Jmk při koordinaci prací podlé komunikace II tř : 1 součinnost s CETIN při překladce zajištění kabelové trasy v místě, kde bude úprava kabelové trasy : 1										
<b>Díl: ON</b>						<b>159 000,00</b>		<b>192 390,00</b>		
7	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	měsíc	2,00000	7 000,00	14 000,00	21,00	16 940,00		Vlastní
Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozní řád, dopravní řád). Dále náklad na zajištění základních hygienických potřeb zaměstnanců, mobilní wc aj doba výstavby : 2,00										

2,00000

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	22006_2	Rekonstrukce chodníku v Holasících_pouze větev B - se zábořem příkopy
O:	SO01	Pozemní komunikace_chodníky
R:	1	Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Gen. soustava / platnost
<b>Díl: 1</b>										
1	112101102R00	Zemní práce Kácení stromů lištných o průměru kmeně přes 300 do 500 mm	kus	2,00000	573,28	168 122,10	1 046,55	203 427,74	800-1	RTS 22/1
s odřezáním kmenů a odvětví, včetně případného odklizení kmenů a větví na oddělené hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, viz situace bouracích prací, položka B/10 : 2										
2,00000										

2	112201102R00	Odstranění pářezů pod úrovní terénu vykopáním o průměru přes 300 do 500 mm	kus	2,00000	807,53	1 615,05	21,00	1 954,21	800-1	RTS 22/1
s jejich vykopáním nebo vytrháním, s přesekáním kořenů a s případným nutným přemístěním pářezů na hromady do vzdálenosti do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, viz situace bouracích prací, položka B/10 - 2										
2,00000										

3	113107620R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kamenná hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m <sup>2</sup> , tloušťka vrstvy 200 mm	m <sup>2</sup>	624,10000	47,16	29 432,22	21,00	35 612,99	822-1	RTS 22/1
větev B :										
B/1, plocha zaměřena CAD : 551,00										
B/2, plocha zaměřena CAD : 32,60										
B/3, plocha zaměřena CAD : 40,50										
551,00000										
32,60000										
40,50000										

4	113151114R00	Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živčiny, plochy do 500 m <sup>2</sup> na jednom objektu nebo při provádění obrub štítky do 750 mm, tloušťky 50 mm	m <sup>2</sup>	31,25000	200,27	6 258,32	21,00	7 572,57	822-1	RTS 22/1
s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opoříbování frézovacích nástrojů (noží, upínacích kroužků, držáků) nutné ruční odstranění (vybourání) živčného krytu kolem překážek, odfrézování obrusné vrstvy pro výměnu obrubníku :										
větev B :										
začátek úseku u myčky ČSPH : 8,00*0,50										
podél bezpečnostního zábradlí : 54,50*0,50										
4,00000										
27,25000										

5	113151116R00	Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živčiny, plochy do 500 m <sup>2</sup> na jednom objektu nebo při provádění obrub štítky do 750 mm, tloušťky 70 mm	m <sup>2</sup>	15,62500	240,10	3 751,63	21,00	4 539,47	822-1	RTS 22/1
s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opoříbování frézovacích nástrojů (noží, upínacích kroužků, držáků) nutné ruční odstranění (vybourání) živčného krytu kolem překážek, odfrézování podkladní vrstvy pro výměnu obrubníku, šíře 25 cm :										
větev B :										
začátek úseku u myčky ČSPH : 8,00*0,25										
2,00000										

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	22006_2	Rekonstrukce chodníku v Holasících_pouze větev B - se záborem příkopy
O:	SO01	Pozemní komunikace_chodníky
R:	1	Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Gen. soustava / platnost
podíl bezpečnostního zábradlí : 54,50*0,25				13,62500						
6	131201112R00	Hloubení nezapázaných jam a zářezů do 1000 m <sup>3</sup> , v hornině 3, hloubení strojně kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek, odkopávky okolo obrub po dobu stavebních prací, šíře 0,40 m, hloubka 0,50m větev B : úsek od myčky u ČSPH po přechod směr ul. Rozhraní, oboustranně : (172,50)*0,40*0,50*2 úsek od přechod směr ul. Rozhraní po hospodářský sjezd, oboustranně : (62,00)*0,40*0,50*2 úsek od hospodářského sjezdu po konec úseku/ mostek, jednostranně : (54,00)*0,40*0,50	m <sup>3</sup>	104,60000	123,28	12 895,31	21,00	15 603,33	800-1	RTS 22/ I
7	131201119R00	Hloubení nezapázaných jam a zářezů příjatek za levnost, v hornině 3, kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek, Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 104,60000	m <sup>3</sup>	104,60000	28,16	2 736,73	21,00	3 311,44	800-1	RTS 22/ I
8	162401102RT6	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla, odvoz výkopové zeminy na mezideponii v rámci obce, pro zpětný odvoz na stabu : Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 104,60000	m <sup>3</sup>	104,60000	93,57	9 786,92	21,00	11 842,17	800-1	RTS 22/ I
9	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhrutných Uložení sypaniny do násypů nebo na skládku s rozproštěním sypaniny ve vrstvách a s hlubším urovňáním, Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 104,60000	m <sup>3</sup>	104,60000	28,96	3 029,55	21,00	3 665,76	800-1	RTS 22/ I
10	199000006R00	Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 3 : 274,60400	t	274,60400	355,31	97 569,82	21,00	118 059,48	800-1	RTS 22/ I
<b>Díl: 96</b>										
<b>Zemní práce</b>										
11	113106121R00	Rozebírání komunikací pro pěši s jakýmkoliv ložem a výpni spár z betonových nebo kamenných dlaždic nebo tvárovek s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek viz výkres C03_situace bouracích prací, položka B/1, plocha zaměřeny CAD :	m <sup>2</sup>	553,00000	68,28	37 749,32	21,00	45 676,68	822-1	RTS 22/ I
				<b>91 230,67</b>	<b>110 389,11</b>					

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	22006_2	Rekonstrukce chodníku v Holasicích_pouze větev B - se zábořem přílkopy
O:	SO01	Pozemní komunikace_chodníky
R:	1	Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Gen. soustava / platnost
<p>větev B :</p> <p>úsek od myčky u ČSPH po přechod směr ul. Rozhraní : 331,50                      úsek od přechod směr ul. Rozhraní po hospodářský sjezd : 120,50                      úsek od hospodářského sjezdu po konec úseku/ mostek : 101,00</p>										
12	113106231R00	<b>Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v ploše jednotlivé do 200 m<sup>2</sup>, z velkých kostek, kladených do lože z kameniva těženého, škváry nebo strusky</b> s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek viz výkres C03_situace bouracích prací, položka B/3, plocha zaměřeny CAD : větev B : hospodářský sjezd : 40,50	m <sup>2</sup>	40,50000	55,45	2 245,73	21,00	2 717,33	822-1	RTS 22/1
<p>40,50000</p>										
13	113106231R00	<b>Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažby, kladených do lože z kameniva s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek viz výkres C03_situace bouracích prací, položka B/2, plocha zaměřeny CAD</b> větev B : uzel u přechodu směr ul. Rozhraní : 33,50	m <sup>2</sup>	33,50000	60,51	2 027,10	21,00	2 452,79	822-1	RTS 22/1
<p>33,50000</p>										
14	11320111R00	<b>Vytrhání obrub chodníkůvých ležatých s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek viz výkres C03_situace bouracích prací, položka B/5, délky zaměřeny CAD</b> větev B : uzel u přechodu směr ul. Rozhraní : 9,00+6,50+7,00	m	22,50000	116,82	2 628,49	21,00	3 180,47	822-1	RTS 22/1
<p>22,50000</p>										
15	11320211R00	<b>Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek viz výkres C03_situace bouracích prací, položka B/7, délky zaměřeny CAD</b> větev B : linie obrub u přechodu (u myčky ČSPH) : 7,00 podíl bezpečnostního zábradlí : 54,50	m	61,50000	94,32	5 800,61	21,00	7 018,74	822-1	RTS 22/1
<p>7,00000 54,50000</p>										



## Položkový soupis prací a dodávek

S:	22006_2	Rekonstrukce chodníku v Holasících_pouze větev B - se záberem příkopy
O:	SO01	Pozemní komunikace_chodníky
R:	1	Bourací práce

P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Cenik	Gen. / platnost
16	113203111R00 Vytřetí obrub z dlažebních kostek s vykres C03_situace bouracích prací; položka B/6, délky zaměřeny CAD větev B :	m	232,00000	98,52	22 856,19	21,00	27 655,99	822-1	RTS 22/1
	úsek od myčky u ČSPH po přechod směr ul. Rozhraní : 170,00								
	úsek od přechod směr ul. Rozhraní po hospodářský sjezd : 62,00								
17	113204111R00 Vytřetí obrub záhonových s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek viz výkres C03_situace bouracích prací; položka B/4, délky zaměřeny CAD větev B :	m	288,50000	62,13	17 923,23	21,00	21 687,11	822-1	RTS 22/1
	úsek od myčky u ČSPH po přechod směr ul. Rozhraní : 172,50								
	úsek od přechod směr ul. Rozhraní po hospodářský sjezd : 62,00								
	úsek od hospodářského sjezdu po konec Úseku/ mostek : 54,00								
<b>Přesuny suť a vybouraných hmot</b>									
18	979082219R00 Vodorovná doprava suť po suchu příplatek k ceně za každý další   započítá 1 km přes 1 km odvoz na nejbližší skládku Matějka Sokolnice, celkem 12 km, dopočet dalších 1111 km : 465,08025*11	t	5 115,88275	11,74	60 040,15	21,00	72 648,58	822-1	RTS 22/1
<b>Díl: D96</b>									
19	979097012R00 Odvoz suť a vybouraných hmot na skládku pronájem kontejneru na suť předpoklad 7 dnu : 7	den	7,00000	53,51	374,58	21,00	453,24	801-3	RTS 22/1
20	979990103R00 Poplatek za skládku beton do 30x30 cm, skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů Odkaz na dem. hmot: položky pořadí 11 : 76,31400 Odkaz na dem. hmot: položky pořadí 13 : 7,53750 Odkaz na dem. hmot: položky pořadí 14 : 4,95000 Odkaz na dem. hmot: položky pořadí 15 : 16,60500 Odkaz na dem. hmot: položky pořadí 16 : 26,68000 Odkaz na dem. hmot: položky pořadí 17 : 36,06250	t	168,14900	1 480,48	248 938,29	21,00	301 215,33	801-3	RTS 22/1
21	979990112R00 Poplatek za skládku obalované kamenivo, asfalt, kusovost do 300 x 300 mm, skupina 17 03 02 z Katalogu odpadů	t	5,84375	2 341,82	13 685,03	21,00	16 558,89	801-3	RTS 22/1
					<b>410 996,54</b>	<b>497 305,81</b>			

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	22006_2	Rekonstrukce chodníku v Holasících_pouze větev B - se zábořem příkopy
O:	SO01	Pozemní komunikace_chodníky
R:	1	Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 4 : 3,43750 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 5 : 2,40625		3,43750 2,40625						
22	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovňáním na vzdálenost do 1 km	t	465,48525	46,84	21 801,66	21,00	26 380,03	822-1	RTS 22/ I
23	979087212R00	Nakládání na dopravní prostředky suti pro vodorovnou dopravu	t	465,48525	142,12	66 156,81	21,00	80 049,74	822-1	RTS 22/ I

**Celkem 670 349,31**

JKSO: 822.29 komunikace pozemní ostatní  
m2 krytí (materiál konstrukce krytu) dlážděný

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	22006_2	Rekonstrukce chodníku v Holasicích_pouze větev B - se záбором příkopy
O:	SO01	Pozemní komunikace_chodníky
R:	2	Nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Cenik	Gen. soustava / platnost
<b>Díl: 1</b>										
<b>Zemní práce</b>										
1	131201112R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů do 1000 m <sup>3</sup> , v hornině 3, hloubení strojně	m <sup>3</sup>	432,46400	123,28	505 710,19	53 315,09	21,00	64 511,26	800-1 RTS 22/1

kromě zářezů se šikrými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přílehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek, odštěpení rostlé zeminy pod původní skladbou pro dosažení požadované výšky sklady

plochy zaměřeny CAD :

chodník větev B.: platné pro trasu chodníku, který zůstává v původní trase :

mocnost 20 cm, pro dosažení celkové tl. 40 cm (v rámci bouracích prací odstraněna dlažba a

odstraněn podsyp 20 cm) : (583,00-270,00)\*0,20

mocnost 30 cm pro dosažení celkové tl. 50 cm v místě sjezdu (v rámci bouracích prací

odstraněna dlažba a odstraněn podsyp 20 cm) : 51,18\*0,30

úprava zeminy v aktivní zóně, dalších 30 cm : (583,00-270,00+51,20+9,00)\*0,30

**Mezisoučet**

189,91400

odštěpení rostlé zeminy částí podél příkopy (zářez pro chodník), plocha řezu zaměřena CAD

1,50\*147,00

odštěpení částí příkopy směrem k silnici (reprofilace příkopy), plocha řezu zaměřena CAD :

0,15\*147,00

**Mezisoučet**

242,55000

2	131201119R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za lepkovost, v hornině 3, kromě zářezů se šikrými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přílehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek, Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 432,46400	m <sup>3</sup>	432,46400	26,16	11 314,91	21,00	13 691,04	800-1	RTS 22/1
3	162301102RT6	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 500 do 1 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla, odvoz zeminy na skládku Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 432,46400	m <sup>3</sup>	432,46400	84,52	36 552,27	21,00	44 228,25	800-1	RTS 22/1
4	162401102RT6	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla, zpětný dovoz zeminy z mezideponie v rámci obce pro zpětné zásypy, zpětný dovoz pro zásypy	m <sup>3</sup>	208,81000	93,57	19 537,36	21,00	23 640,21	800-1	RTS 22/1

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	22006_2	Rekonstrukce chodníku v Holasících_pouze větev B - se zábořem příkopy
O:	SO01	Pozemní komunikace_chodníky
R:	2	Nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	cen. soustava / platnost
Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 208,81000			208,81000							
5	162701109RT6	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4 po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. odvoz zeminy na skládku Brno - Černovice, dopocet do celkové vzdálenosti 12 km tzn 11 km (432,464-208,81)*11	m3	2 460,19400	9,04	22 250,68	21,00	26 923,32	800-1	RTS 22/1
6	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neuhleného výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4 Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 432,46400	m3	432,46400	295,02	127 583,71	21,00	154 376,29	800-1	RTS 22/1
7	171101104R00	Uložení sypaniny do násypů zhrutných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhrutění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard níže 100, do 102 %, PS s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovňáním, násyp pod podkladní vrstvy v křivu viz řez na větví B podél příkopy viz. pozn štrkodr' 0-63, plocha řezu CAD : 0,20*147,00	m3	29,40000	95,61	2 810,96	21,00	3 401,26	800-1	RTS 22/1
8	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhrutných Uložení sypaniny do násypů nebo na skládku s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovňáním. Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 432,46400	m3	432,46400	28,96	12 525,55	21,00	15 155,92	800-1	RTS 22/1
9	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhrutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu zpětné obsypy okolo obrub v pásu 50 cm, mocnost 40 cm, plochy zaměřeny CAD : větev B : plocha směrem k železniční trati : 144,50*0,40 plocha směrem k silnici v úseku mezi začátkem úseku a přechodem k Rozhraní...mimo část podél příkopy : (17,20+8,50)*0,50*0,40 násyp chodníku směrem do příkopy, plocha řezu zaměřena CAD : 0,46*147,00 plocha od přechodu k Rozhraní směrem k hospodářskému sjezdu : 35,00*0,40	m3	208,81000	135,13	28 215,63	21,00	34 140,91	800-1	RTS 22/1

### Polozkový soupis prací a dodávek

S:	22006_2	Rekonstrukce chodníku v Holasicích_pouze větev B - se záborem přítkopy
O:	SO01	Pozemní komunikace_chodníky
R:	2	Nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Gen. soustava / platnost
				144,56000						
				64,25000						
10	181101102R00	Úprava pláňe v zářezech v hornině 1 až 4, se zhrutněním vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodotočných a ploch do sklonu 1 : 5. plochy zaměřeny CAD : chodník větev B : 583,00+51,20+9,00	m2	643,20000	14,43	9 279,95	21,00	11 228,74	800-1	RTS 22/ I
				64,25000						
11	182101101R00	Svahování v zářezech v hornině 1 až 4 trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech, svahování výkopu chodníku na vzdálenější straně od silnice..nový výkop : 147,00*0,85 svahování přítkopy na straně bliže k silnici po odčištění...prům délka svahu 1,50 : 147,00*1,50	m2	345,45000	68,37	23 618,57	21,00	28 578,47	800-1	RTS 22/ I
				643,20000						
12	182201101R00	Svahování náspů bez rozlišení horniny trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování v násypch, svahování přítkopy u chodníku s dovezením zeminy z mezidponie, průměrná délka 1,40 m	m2	205,80000	58,25	11 987,74	21,00	14 505,17	800-1	RTS 22/ I
13	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1-4, skupina 17_05_04 z Katalogu odpadů Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 432,46400 Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 208,81000*-1	m3	223,65400	592,19	132 444,54	21,00	160 257,89	800-1	RTS 22/ I
14	58344197R	šterkodr frakce 0,0 až 63,0 mm, třída A Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 29,40000*1,8	t	52,92000	269,71	14 273,23	21,00	17 270,61	SPCM	RTS 22/ I
				52,92000						
<b>Díl: 18</b>										
15	180402111R00	Povrchové úpravy terénu Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5 na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadů do 20 km a se složením, zpětné obsypy okolo obrub v pásu 50 cm, mocnost 40 cm, plochy zaměřeny CAD : větev B : plocha směrem k železniční trati : 144,50	m2	700,80000	27,03	18 939,24	21,00	22 916,48	823-1	RTS 22/ I
				104 701,03						
				126 688,25						

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	22006_2	Rekonstrukce chodníku v Holasicích_pouze větev B - se zábořem příkopy
O:	SO01	Pozemní komunikace_chodníky
R:	2	Nový stav

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Gen. soustava / platnost
		<p>plocha směřem k silnici v úseku mezi začátkem úseku a přechodem k Rozhraní : 95,00</p> <p>plocha od přechodu k Rozhraní směrem k hospodářskému sjezdu : 35,00</p> <p><b>Mezisoučet</b> : 274,50000</p> <p>zatravnění příkopy : 220,50000</p> <p>strana blíže k silnici : 1,50*147,00</p> <p>strana blíže k chodníku : 1,40*147,00</p>								
18	181301101R00	Rozproštění a urovňání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m <sup>2</sup> , tloušťka vrstvy do 100 mm s případným nutným plemišťením hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5, odkaz na mn. položky pořadí 15 : 700,80000	m <sup>2</sup>	700,80000	54,05	37 878,48	21,00	45 832,96	800-1	RTS 22/1
17	185803111R00	Ošetření trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 bez ohledu na způsob založení, tj. pokosení se sřezáním, naložením sřezků na dopravní prostředek s odvezením do 20 km a se sloužením, odkaz na mn. položky pořadí 15 : 700,80000	m <sup>2</sup>	700,80000	5,80	3 923,67	21,00	4 747,64	823-1	RTS 22/1
18	185851111R00	Dovoz vody pro závlaku rostlin dovoz vody pro závlaku rostlin na vzdálenost do 6000 m předpoklad : 15,00	m <sup>3</sup>	15,00000	759,07	11 386,10	21,00	13 777,18	823-1	RTS 22/1
19	100002	Chemické odplevelení půdy před založ trávníku postřikem odkaz na mn. položky pořadí 15 : 700,80000	m <sup>2</sup>	700,80000	21,53	15 091,03	21,00	18 260,15		Vlastní
20	18001.R	Úprava dlažďového koryta z bet. dlažby a obrub jedná se o úpravu dlažďového koryta na konci větve B v souvislosti s výstavbou opěrné zdi. Položka obsahuje - rozsebrání nebo zkrácení žlabu v nezbytné nutné míře - zpevnění navězání na konstrukci opěrné zdi = dodlaždění - související doplnění betonového lože a dlaždic - nezbytný přesun hmot koryta na konci větve B : 1	ks	1,00000	10 767,00	10 767,00	21,00	13 028,07		Vlastní
21	00572460R	sitrňš travní technická množství 0,10 kg/m <sup>2</sup> :	kg	70,08000	95,83	6 715,51	21,00	8 125,77	SPCM	RTS 22/1

### Položkový soupis prací a dodávek

S: 22006_2	Rekonstrukce chodníku v Holasících_pouze větev B - se zábořem příkopy
O: SO01	Pozemní komunikace_chodníky
R: 2	Nový stav

P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 700.80000*0,1									
70,09000									

#### Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání

22.211561111RK1	Výpň odvodňovací zber kamenivem hrubým drceným frakce 4 - 16 mm do rýh bez zhutnění s úpravou povrchu výpňe, s vytvořením průduchů z lomového kamene viz příslušné fezy, bez těžení (toto rozpočtováno v rámci těžení sanační vrstvy) odvodnění plně chodníku :	m3	45,48000	1 327,57	60 377,93	21,00	73 057,30	800-2	RTS 22/1
				<b>157 765,45</b>			<b>190 896,19</b>		
ve volném terénu : 0,40*0,40*(240,00+8,00)			39,68000						
v místě sjezdu SZ : 0,40*0,20*20,00			1,60000						
chodník podél zábřadlí : 0,40*0,20*52,50			4,20000						
Mezisosoučet			45,48000						

#### 23.212750010RAC

Trativody z drenážních trubek lože a obsyp štěrkokopiskem, DN 130 mm	m	150,00000	649,25	97 387,52	21,00	117 838,90	AP+HSV	RTS 22/1	
Lože pro trativody, položení trubek, obsyp potrubí sypaninou z vhodných hornin, nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje. Bez výkopu rýhy.									
Položka obsahuje:									
- výkopy rýhy									
- vyložení geotextilií									
- podkladní vrstva									
- drenážní potrubí									
- zásypové vrstva									
- odvoz zeminy na skládku vč. poplatku za uložení									
u dna reprofilované příkopy : 150,00									
				<b>150,00000</b>					

#### Díl: 5 Komunikace

24.564851111RT2	Podklad ze štěrkuodní s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	592,00000	176,58	104 534,65	21,00	126 486,93	822-1	RTS 22/1
-----------------	---	----	-----------	--------	------------	-------	------------	-------	----------

plochy zaměřeny CAD :

chodník větev B :

viz skladba vzorové a charakteristické fezy...vrstva IV nad geotextilií (mimo sjezdu) : 583,00+9,00

592,00000

**1 093 822,59**

**1 323 525,33**

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	22006_2	Rekonstrukce chodníku v Holasicích_pouze větev B - se zábořem příkopy
O:	SO01	Pozemní komunikace_chodníky
R:	2	Nový stav

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Gen. soustava / platnost
25	564851111R14	Podklad ze štěrkočedi s rozproštěním a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	643,20000	198,96	121 539,62	21,00	147 062,94	822-1	RTS 22/1
		plochy zaměřeny CAD :								
		chodník větev B :								
		viz skladba vzorové a charakteristické řezu...vrstva IV nad geotextilií : 583,00+51,20+9,00		643,20000						
26	564972121R00	Podklad nebo kryt z mechanicky zpevněného kamenniva (MZK) tloušťka po zhutnění 300 mm s rozproštěním a zhutněním plochy zaměřeny CAD :	m2	643,20000	455,44	292 941,65	21,00	354 459,40	822-1	RTS 22/1
		chodník větev B :								
		úprava zeminy v aktivní zóně, výměna dalších 30 cm : 563,00+51,20+9,00		643,20000						
27	567132115R00	Podklad z kamenniva zpevněného cementem SC C8/10, tloušťka po zhutnění 200 mm bez dilatčních spěr, s rozproštěním a zhutněním, ošetřením povrchu podkladu vodou	m2	51,20000	494,21	25 303,31	21,00	30 617,01	822-1	RTS 22/1
		větev B :								
		v celé ploše sjezdu SŽ, plocha zaměřena CAD : 51,20		51,20000						
28	56811111R00	Vyzlúžení podkladní vrstvy z geotextilie, sklon povrchu do 1:5, role šířky 3 m	m2	643,20000	43,28	27 839,84	21,00	33 686,21	822-1	RTS 22/1
		plochy zaměřeny CAD :								
		chodník větev B :								
		viz skladba vzorové a charakteristické řezu : 583,00+51,20+9,00		643,20000						
29	573231111R00	Posítk živičný spojovací bez posypu kamenivem ze silnější armuze, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m2	m2	46,87500	12,06	565,27	21,00	683,98	822-1	RTS 22/1
		doplnění živice podél měněných obrub :								
		větev B :								
		začátek úseku u myčky ČSPH, pro podkladní vrstvu, šíře 25 cm : 8,00*0,25		2,00000						
		podél bezpečnostního zábradlí, pro podkladní vrstvu, šíře 25 cm : 54,50*0,25		13,62500						
		začátek úseku u myčky ČSPH, pro obrusnou vrstvu, šíře 50 cm : 8,00*0,50		4,00000						
		podél bezpečnostního zábradlí, pro obrusnou vrstvu, šíře 50 cm : 54,50*0,50		27,25000						
30	577141112R00	Beton asfaltový s rozproštěním a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 11+ nebo ACO 16+, tloušťky 50 mm, plochy přes 1000 m2	m2	31,25000	369,31	11 540,88	21,00	13 964,46	822-1	RTS 22/1



## Položkový soupis prací a dodávek

S:	22006_2	Rekonstrukce chodníku v Holasicích_pouze větev B - se zábořem přítkopy
O:	SO01	Pozemní komunikace_chodníky
R:	2	Nový stav

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		doplnění živice podél měněných obrub								
		větev B :								
		začátek úseku u myčky ČSPH, obrusná vrstva, šíře 50 cm : 8,00*0,50		4,00000						
		podél bezpečnostního zábradlí, obrusná vrstva, šíře 50 cm : 54,50*0,50		27,25000						
31	577161124R00	Beton asfaltový s rozproštěním a ztuhněním v pruhu šířky do 3 m, ACL 16+, tloušťky 70 mm, plochy přes 1000 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	15,62500	481,28	7 520,08	21,00	9 099,30	822-1	RTS 22/1
		doplnění živice podél měněných obrub								
		větev B :								
		začátek úseku u myčky ČSPH, podkladní vrstva, šíře 25 cm : 8,00*0,25		2,00000						
		podél bezpečnostního zábradlí, podkladní vrstva, šíře 25 cm : 54,50*0,25		13,62500						
32	591111111R00	Kladení dlažby z kostek velikých z kamene, do lože z kaménka těžkého tloušťky 50 mm	m <sup>2</sup>	22,50000	596,49	13 421,07	21,00	16 239,49	822-1	RTS 22/1
		s provedením lože do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým beraněním a se smetením přebytkého materiálu na krajnici								
		větev B :								
		plocha sjezdu SŽ mezi varovnými pásy, plocha zaměřena CAD : 22,50		22,50000						
33	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm	m <sup>2</sup>	643,20000	292,32	188 022,83	21,00	227 507,62	822-1	RTS 22/1
		s provedením lože z kaménka drcaného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytkého materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.								
		plochy zaměřeny CAD :								
		chodník větev B :								
		viz skladba vzorové a charakteristické řezy...vrstva IV nad geotextilií : 563,00+51,20+9,00		643,20000						
		Mezisosoučet		643,20000						
34	596215028R00	Kladení zámkové dlažby do drtě příplatek za více barev dlažby tloušťky 60 mm	m <sup>2</sup>	29,40000	29,39	864,18	21,00	1 045,66	822-1	RTS 22/1
		s provedením lože z kaménka drcaného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytkého materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.								
		Odkaz na mn. položky pořadí 37 : 29,40000		29,40000						
35	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 60 mm	m	293,07400	258,95	75 890,44	21,00	91 827,43	822-1	RTS 22/1
		dorezání dlaždic mezi obrubníky jednostranně								
		větev B : (313,074;20,00)		293,07400						

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	22006_2	Rekonstrukce chodníku v Holasicích_pouze větev B - se zábořem příkopy
O:	SO01	Pozemní komunikace_chodníky
R:	2	Nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Gen. soustava / platnost
36	59245110R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná, obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm plochy zaměřeny CAD chodník větev B : viz skladba vzorové a charakteristické řezu...vrstva IV nad geotextilií : 583,00 prořez 5% : (583/100)*5	m2	612,15000	284,25	174 002,90	21,00	210 543,51	SPCM	RTS 22/1

37	592451151R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná, obdélník; dlaždice pro nevidomé; červená; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm varovné pásy a vodící linie; plocha zaměřeny CAD : větev B : začátek úseku : 3,00 odbočka k přechodu uli Rozhraní : 9,00 sjezd správy Zalesnic : 16,00 prořez 5% : (28,00/100)*5	m2	29,40000	526,51	15 479,29	21,00	18 729,94	SPCM	RTS 22/1
----	------------	---	----	----------	--------	-----------	-------	-----------	------	----------

38	69366198R	geotextilie PP, funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m <sup>2</sup> ; zpevněná oboustranně plochy zaměřeny CAD : chodník větev B : viz skladba vzorové a charakteristické řezu : 583,00+51,20+9,00 rezerva + přesahy 10% : (643,20/100)*10	m2	707,52000	48,56	34 356,58	21,00	41 571,46	SPCM	RTS 22/1
----	-----------	--	----	-----------	-------	-----------	-------	-----------	------	----------

Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci									
39	915712121R00	Vodorovné značení krytí plastem nehlučné, dělicích čar šířky 250 mm větev B : V4 plná : 56,00	m	56,00000	76,34	4 274,93	21,00	5 172,67	822-1	RTS 22/1	
					<b>325 173,15</b>			<b>393 459,51</b>			

40	915791111R00	Předznačení pro vodorovné značení pro dělicí čáry, vodící proužky větev B : stříkané barvou nebo prováděné z náštrových hmot V4 plná : 56,00	m	56,00000	6,35	355,74	21,00	430,48	822-1	RTS 22/1

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	22006_2	Rekonstrukce chodníku v Holasících_pouze větev B - se zábořem přítkopy
O:	SO01	Pozemní komunikace_chodníky
R:	2	Nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Gen. soustava / platnost
41	917862111RT5	Oszazeni silnicního nebo chodnikového betonového obrubniku včetně dodávky obrubniku stojátého, rozměru 1000/100/250 mm, s boční opěrrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého, rozměru 80-100 mm.	m	545,00000	485,67	263 791,65	21,00	307 087,90	822-1	RTS 22/1

S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.

délky zaměřeny CAD :

chodník větev B...strana směrem k železnici

úsek od myčky u ČSPH po přechod směr ul. Rozhraní : 172,50

uzel u přechodu směr ul. Rozhraní : 9,00+6,50+7,00

začátek úseku...bezbariérová úprava : 2

úsek od přechod směr ul. Rozhraní po hospodářský sjezd : 62,00

úsek od hospodářského sjezdu po konec úseku/ mostek : 64,00

**Mezisoučet**

chodník větev B...strana směrem k silnici :

úsek od myčky u ČSPH po přechod směr ul. Rozhraní : 170,00

úsek od přechod směr ul. Rozhraní po hospodářský sjezd : 62,00

**Mezisoučet**

170,00000

62,00000

**232,00000**

42	917862111RU2	Oszazeni silnicního nebo chodnikového betonového obrubniku včetně dodávky obrubniku stojátého, rozměru 1000/150/250 mm, s boční opěrrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého, rozměru 80-100 mm.	m	59,50000	528,12	31 423,22	21,00	38 022,10	822-1	RTS 22/1
----	--------------	--	---	----------	--------	-----------	-------	-----------	-------	----------

S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.

délky zaměřeny CAD :

chodník větev B :

linie obrub u přechodu (u myčky ČSPH) : 7,00-2

podél bezpečnostního zábradlí : 54,50

5,00000

54,50000

43	917862111RV3	Oszazeni silnicního nebo chodnikového betonového obrubniku včetně dodávky obrubniku stojátého, nájezdového 1000/150/150 mm, s boční opěrrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého, rozměru 80-100 mm.	m	42,00000	427,45	17 952,90	21,00	21 723,01	822-1	RTS 22/1
----	--------------	--	---	----------	--------	-----------	-------	-----------	-------	----------

S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.

délky zaměřeny CAD :

chodník větev B :

začátek úseku...bezbariérová úprava : 2

hospodářský sjezd : 20,00+20,00

2,00000

40,00000

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	22006_2	Rekonstrukce chodníku v Holasících_pouze větev B - se zábořem příkopy
O:	SO01	Pozemní komunikace_chodníky
R:	2	Nový stav

P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Gen. soustava / platnost
44 917862111RV4	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku včetně dodávky obrubníku stojátého, nájazdového náběhového 1000/150/150-250, s boční opěrrou z betonu prostého, do lože z haltau prostého C 12/15 S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm. délky zaměřeny CAD chodník větev B : začátek úseku : 1+1 2,00000	m	2,00000	674,01	1 348,03	21,00	1 631,12	822-1	RTS 22/ I

45 919735112R00	Rezáni stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 50 do 100 mm většně spořičby vody prořezání asfaltu před frézováním vozovky : větev B : začátek úseku u myčky ČSPH, pro podkladní vrstvu : 8,00 podél bezpečnostního zábradlí, pro podkladní vrstvu : 54,50 začátek úseku u myčky ČSPH, pro obrusnou vrstvu : 8,00 podél bezpečnostního zábradlí, pro obrusnou vrstvu : 54,50 2,00000	m	125,00000	83,77	10 470,91	21,00	12 669,80	822-1	RTS 22/ I
-----------------	--	---	-----------	-------	-----------	-------	-----------	-------	-----------

46 919732211	Slyčná prac spára napoj žlv krytů s prořezáním š. 15mm, hl. 25mm, se zalitím za tepla mřf asf Položka obsahuje - vyčištění spáry - podkladní pružný tmel - modifikováním výplň spáry - kompletní práce související s utěsněním - materiál související s utěsněním prořezání asfaltu po dokončení obrusné vrstvy : větev B : začátek úseku u myčky ČSPH, pro podkladní vrstvu : 8,00+0,50+0,50 podél bezpečnostního zábradlí, pro obrusnou vrstvu : 54,50+0,50+0,50 9,00000 55,50000	m	64,50000	89,14	5 655,77	21,00	6 722,48		Vlastní
--------------	---	---	----------	-------	----------	-------	----------	--	---------

Díl: 99		Staveništní přesun hmot		334 351,42		404 565,22				
47	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlažďový jakékoliv délky objektu	t	1 367,98987	244,41	334 351,42	21,00	404 565,22	822-1	RTS 22/ I

## Položkový soupis prací a dodávek

S: 22006_2	Rekonstrukce chodníku v Holasicích_pouze větev B - se záborem přítkopy
O: SO01	Pozemní komunikace_chodníky
R: 2	Nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-----	------------	-------	--------------------------

vodorovně do 200 m

### Díl: 767 Konstrukce zámečnické

48	998767101	R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m	t	0,30000	1 474,00	442,20	21,00	535,06	800-767 RTS 22/1
50 m vodorovně										
						<b>45 448,27</b>				
						<b>54 992,41</b>				

49	767001	R	Demontáž ochranného zábradlí, pro zpětné použití	m	52,25000	215,34	11 251,52	21,00	13 614,34	Vlastní
----	--------	---	--	---	----------	--------	-----------	-------	-----------	---------

Položka obsahuje:

- uvolnění ocelových patek z betonového základu
- rozpojení zábradlí v manipulovatelných celcích
- dočasné uložení

větev B :

délka zaměřena CAD : 52,25

52,25000

50	767002	R	Zpětná montáž ochranného zábradlí	m	52,25000	646,02	33 754,55	21,00	40 843,01	Vlastní
----	--------	---	-----------------------------------	---	----------	--------	-----------	-------	-----------	---------

Položka obsahuje:

- rozměření kolejnicí patek
- hloubení jam pro základové patky vč. dodávky kruhových trubek v PVC DN 150 mm v délce 0,50 m/ každá stojna zábradlí
- osazení zábradlí + zajištění před betonáží stojin
- vyjmutí základových patek betonem C30/35

větev B :

délka zaměřena CAD : 52,25

52,25000

<b>Celkem</b>						<b>2 566 972,10</b>				
---------------	--	--	--	--	--	---------------------	--	--	--	--

JKSO:

822.29 komunikace pozemní ostatní  
m2 krytí (materiál konstrukce krytí) dlažďený

### Položkový soupis prací a dodávek

S: 22006_2	Rekonstrukce chodníku v Holasicích_pouze větev B - se záberem příkopy
O: SO01	Pozemní komunikace_chodníky
R: 3	Opěrná zídka se zábradlím

P.č./Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Gen. soustava / platnost	
<b>Díl: 1</b>										
1	139601102R00 Ruční výkop práce s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek viz výkres SO01.03 teženo od úrovně -0,20 po úroveň -1,07 : 3,00*0,30*(1,07-0,20) otevření výkopu směrem ke svahu : 3,00*(0,30*0,20)	m3	0,96300	1 422,32	1 662,14	1 369,69	21,00	1 657,32	800-1	RTS 22/1
2	161101101R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek, Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 0,96300	m3	0,96300	143,74	138,42	21,00	167,49	800-1	RTS 22/1	
3	162301101R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50 do 500 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 0,96300	m3	0,96300	105,73	101,82	21,00	123,20	800-1	RTS 22/1	
4	171201101R00 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných Uložení sypaniny do násypů nebo na skládku s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním. Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 0,96300	m3	0,96300	28,96	27,89	21,00	33,75	800-1	RTS 22/1	
5	174101101R00 Zásyp sypaninou se zhrutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách, z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu zpětný zásyp zeminy podél zidky, vč. urovnání : 3,00*(0,30*0,20)	m3	0,18000	135,13	24,32	21,00	29,43	800-1	RTS 22/1	
<b>Díl: 18</b>										
6	18001.R Úprava dlažďového korýta z bet. dlažby a obrub Jedná se o úpravu dlažďového korýta na konci věve B v souvislosti s výstavbou opěrné zdi. Položka obsahuje - rozebrání nebo zkrácení žlabu v nezbytné nutné míře - zpětné navázání na konstrukci opěrné zdi = dodržování - související doplnění betonového lože a dlaždic - nezbytný přesun hmot	ks	1,00000	10 767,00	10 767,00	21,00	13 028,07		Vlastní	
					<b>10 767,00</b>		<b>13 028,07</b>			

### Položkový soupis prací a dodávek

S: 22006_2	Rekonstrukce chodníku v Holasicích_pouze větev B - se zábořem příkopy
O: SO01	Pozemní komunikace_chodníky
R: 3	Opěrná zdíčka se zábradlím

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	cen. soustava / platnost
koryto na konci větvě B - 1										
				1,00000						

#### Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání

7	274272120RT5	Zdivo základové z bednicích tvárnice tloušťky 200 mm, výplň betonem C 25/30	m <sup>2</sup>	2,25000	1 357,72	8 208,57	3 054,87	21,00	3 696,39	801-1	RTS 22/1
s výplní betonem, bez výztuže,											
viz výkres SO01.03											
výzdvíčka od úrovně -0,67 po úroveň +0,08 m : 3,00*0,75											
				2,25000							

8	274321321R00	Beton základových pasů železový třídy C 20/25	m <sup>3</sup>	0,36000	3 197,80	1 151,21	21,00	1 392,96	801-1	RTS 22/1
včetně dodávky a uložení betonu, bez výztuže										
viz výkres SO01.03										
betonováno od úrovně -1,07 po úroveň -0,67 m : 3,00*0,30*0,40										
				0,36000						

9	274354022R00	Bednění, prostupu základy průřezu do 0,02 m <sup>2</sup> , délky prostupu do 0,5 m	kus	4,00000	263,25	1 053,01	21,00	1 274,14	801-1	RTS 22/1
úprava trouby na potřebný rozměr, uložení a ukotvení trouby v bedněni: Včetně dodávky trouby.										
bednění stávajícího potrubí odvodnění linových žlebů : 1										
bednění pro stojiny zábradlí : 3										
				3,00000						

10	274361721R00	Výztuž základových pasů z betonářské oceli BSt 500 S	t	0,02160	61 813,35	1 335,17	21,00	1 615,56	801-1	RTS 22/1
viz výkres SO01.03 :										
betonováno od úrovně -1,07 po úroveň -0,67 m, množství oceli 60kg/m <sup>3</sup> bet.sm.										
3,00*0,30*0,40*(0,060)										
				0,02160						

11	279361721R00	Výztuž základových zdi z betonářské oceli BSt 500 S	t	0,02700	59 789,15	1 614,31	21,00	1 953,32	801-1	RTS 22/1
včetně distančních prvků										
viz výkres SO01.03 :										
výzdvíčka od úrovně -0,67 po úroveň +0,08 m, množství oceli 60kg/m <sup>3</sup> bet.sm.										
0,20*3,00*0,75*(0,060)										
				0,02700						

#### Díl: 99 Staveništní přesun hmot

12	998152121R00	Přesun hmot pro oplocení a objekty zvláštní, monol. vodorovně do 50 m výšky do 3 m	t	2,13428	280,02	554,96	21,00	671,50	801-5	RTS 22/1
na novostavbách a zrněných objektech pro oplocení (815 2 JKSO), objekty zvláštní pro dvor živočišný (815 3 JKSO), objekty pozemní různé (815 9 JKSO)										
				554,96						
				671,50						

### Položkový soupis prací a dodávek

S: 22006_2	Rekonstrukce chodníku v Holasicích_pouze větev B - se zábořem přítkopy
O: SO01	Pozemní komunikace_chodníky
R: 3	Opěrná zdíka se zábradlím

P.č./Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Gen. soustava / platnost
--------------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-----	------------	-------	--------------------------

se vsilou nosnou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou ( KMCH 2 a 3 - JKSO šesté místo)

<b>Díl: 711</b>										
13	711112001RZ1	Isolace proti vodě	m2	1,95000	49,96	97,42	21,00	117,88	800-711	RTS 22/1
Provedení izolace proti zemní vlhkosti nátěradly za studena na ploše svahů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. nátěrem penetračním, 1x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP										
viz výkres SO01.03										
rubová strana zdičky, opatřeno HI od úrovně -0,67 po úr +0,02 : 3,00*0,65				1,95000						
<b>427,62</b>								<b>517,42</b>		

14	711142559RZ3	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přilepením svahů, 1 vrstva, s dodávkou izolačního pásu se skleněnou nebo polyestrovou vláknou	m2	1,20000	267,56	321,07	21,00	388,49	800-711	RTS 22/1
viz výkres SO01.03										
rubová strana zdičky, opatřeno HI od úrovně -0,67 po úr +0,02 : 3,00*0,40				1,20000						

15	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svahů do 6 m	t	0,00819	114,38	9,13	21,00	11,05	800-711	RTS 22/1
50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu										

<b>Díl: 767</b>										
16	767996104R00	Konstrukce zámečnické	kg	36,58200	62,23	2276,62	21,00	2754,71	800-767	RTS 22/1
výroba a montáž alyptických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 20 do 50 kg										
viz výkres SO01.03, výrobek Z/1										
Z/1a, sloupek, 3 kusy : 1,30*4,11*3				16,02900						
Z/1b, madlo, 1 kus : 2,80*4,11				11,50800						
Z/1c, střed příčel, 2 kusy : 1,35*3,35*2				9,04500						
<b>11 019,47</b>								<b>13 333,56</b>		

17	767002.R	Zárovň zinkování ocelových prvků	kg	36,58200	64,80	2363,27	21,00	2859,56		Vlastní
viz výkres SO01.03, výrobek Z/1										
Z/1a, sloupek, 3 kusy : 1,30*4,11*3				16,02900						
Z/1b, madlo, 1 kus : 2,80*4,11				11,50800						
Z/1c, střed příčel, 2 kusy : 1,35*3,35*2				9,04500						

18	767004.R	Díleňská dokumentace na ocelový prvek Z/1	ks	1,00000	3230,10	3230,10	21,00	3908,42		Vlastní
díleňská dokumentace na prvek Z/1...viz výkres SO01.03 : 1				1,00000						



### Položkový soupis prací a dodávek

S:	22006_2	Rekonstrukce chodníku v Holasících_pouze větev B - se zábořem přítkopy
O:	SO01	Pozemní komunikace_chodníky
R:	3	Opěrná zdika se zábradlím

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník / SPCM	Cen. soustava / platnost
19	14111051R	trubka bezešvá hadká kruhová 11353; svařitelnost zaručená; vnější průměr 38,0 mm; tloušťka stěny 4,0 mm viz výkres SO01.03; výrobek Z11 : Z11c, střed příčel, 2 kusy : 1,35*2 prořez, stykování 10% : (2,70/100)*10	m	2,97000	396,73	1 178,29	21,00	1 425,73	SPCM	RTS 22/1
				2,70000						
				0,27000						
20	14120865R	trubka bezešvá hadká kruhová 11353; svařitelnost zaručená; vnější průměr 60,0 mm; tloušťka stěny 2,9 mm viz výkres SO01.03; výrobek Z11 : Z11a, sloupek, 3 kusy : 1,30*3 Z11b, madlo, 1 kus : 2,80 prořez, stykování 10% : (6,70/100)*10	m	7,37000	258,45	1 904,78	21,00	2 304,78	SPCM	RTS 22/1
21	998767103R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	t	0,04207	1 578,44	66,41	21,00	80,36	800-767	RTS 22/1
<b>Celkem</b>						<b>32 639,76</b>				

JKSO: 822.29 komunikační pozemní ostatní  
m2 kryt (materiál konstrukce krytu) dlaždený

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	22006_2	Rekonstrukce chodníku v Holasicích_pouze větev B - se záberem příkopy
O:	SO01	Pozemní komunikace_chodníky
R:	4	CETIN_zajištění kabelů v chodníku

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	cen. soustava / platnost	
<b>Díl: 1</b>											
<b>Zemní práce</b>											
1	132201111R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 100 m <sup>3</sup> , v hornině 3, hloubení strojně zapažených i nezapažených s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. hloubení rýhy pro spuštění kabelů pod samachi vrstvou, šíře rýhy 35 cm, hloubka 40 cm : větev B : úsek bez sjezdu SŽ : 0,35*0,40*(313,074-20,50-140,00) úsek sjezdu SŽ, šířka výkopu 50 cm : 0,50*0,40*20,50	m <sup>3</sup>	25,46036	266,48	54 513,16	6 784,76	21,00	65 960,92	8 209,56	800-1 RTS 22/1
2	132201119R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3, zapažených i nezapažených s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 25,46036	m <sup>3</sup>	25,46036	191,11	4 865,84	21,00	5 887,67	800-1	RTS 22/1	
3	162301102RT6	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 500 do 1 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 25,46036	m <sup>3</sup>	25,46036	84,52	2 151,93	21,00	2 603,84	800-1	RTS 22/1	
4	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4 po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. odvoz na skládku Matějka Sokolnice, celkme 12 km, dopočet dalších 11ti km Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 25,46036+11	m <sup>3</sup>	280,06396	22,83	6 392,75	21,00	7 735,23	800-1	RTS 22/1	
5	167101101R00	Nakládání skládkání, překládání neulehčeného výkopku nakládání výkopku do 100 m <sup>3</sup> , z horniny 1 až 4 Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 25,46036	m <sup>3</sup>	25,46036	295,02	7 511,21	21,00	9 058,56	800-1	RTS 22/1	
6	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhrutných Uložení sypaniny do násypů nebo na skládku s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovňáním. Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 25,46036	m <sup>3</sup>	25,46036	28,96	737,41	21,00	892,27	800-1	RTS 22/1	
7	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhrutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách	m <sup>3</sup>	28,16273	136,13	3 805,51	21,00	4 604,67	800-1	RTS 22/1	

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	22006_2	Rekonstrukce chodníku v Holasicích_pouze větev B - se zábořem přítkopy
O:	SO01	Pozemní komunikace_chodníky
R:	4	CETIN_zajištění kabelů v chodníku

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Gen. soustava / platnost
		z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vstřících, včetně strojního přemístění materiálů pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu zásyp nedíložní vrstvy do úrovně pláně sanační vrstvy :								
		větev B :								
		úsek bez sjezdu SŽ : (313,074-20,50)*0,35*(0,40-0,15)		25,60023						
		úsek sjezdu SŽ, šířka výkopu 50 cm : 20,50*0,50*(0,40-0,15)		2,56250						

8	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	25,46036	592,19	15 077,24	21,00	18 243,46	800-1	RTS 22/1
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 25,46036								

9	583312004R	kamenivo přírodní těžžené frakce 0,0 až 4,0 mm, třída B, Jihomoravský kraj<	t	42,24409	170,12	7 186,51	21,00	8 695,68	SPCM	RTS 22/1
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 28,16273*1,5		42,24409						

Díl: 4		Vodorovné konstrukce								
10	45157611R00	Podklad, nebo vyrovnávací vrstva ze štiřkopijsku podkladní nebo vyrovnávací vrstva ze štiřkopijsku o síle vrstvy do 200 mm se zhuštěním a odvodněním podloží pod uloženým ořezávkám	m2	63,65090	761,23	48 452,78	21,00	58 627,86	828-1	RTS 22/1
		o síle vrstvy do 20 cm se zhuštěním a odvodněním podloží, hloubení rýhy pro spuštění kabelů pod sanační vrstvu, šíře rýhy 35 cm, hloubka 40 cm : větev B :								
		úsek bez sjezdu SŽ : 0,35*(313,074-20,50-140,00)		53,40090						
		úsek sjezdu SŽ, šířka výkopu 50 cm : 0,50*20,50		10,25000						

Díl: 99		Staveništní přesun hmot								
11	99828901R00	Přesun hmot pro kabelovody jakéhokoli rozsahu přesun hmot pro kabelovody jakéhokoli rozsahu.	t	67,70445	420,99	28 502,88	21,00	34 488,48	828-1	RTS 22/1

Díl: M22		Montáž sdělovací a zabezp. techniky								
12	M22001.R	Spuštění kabelů CETIN do upraveného výkopu, pod konstrukční vrstvu chodníku	m	313,07400	86,14	26 966,94	21,00	32 630,00		Vlastní

Položka obsahuje  
- obražení kabelů CETIN  
- uvolnění a odsunutí mimo výkop

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	22006_2	Rekonstrukce chodníku v Holasicích_pouze větev B - se zábořem příkopy
O:	SO01	Pozemní komunikace_chodníky
R:	4	CETIN_zajištění kabelů v chodníku

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Gen. soustava / platnost
-----	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-----	------------	-------	--------------------------

- spuštění do nového výkopu na urovnaný podsyp  
- urovňání kabelu  
větev B :  
úsek bez sjezdu SŽ : (313,074-20,50)  
úsek sjezdu SŽ : 20,50

<b>Díl: M46</b>										
13	460420022R00	<b>Zemní práce při montážích</b> Zřízení kabelového lože v rýze š. do 65 cm z písku	m	173,07400	117,90	<b>31 823,08</b>	21,00	<b>38 505,93</b>		RTS 22/1
zřízení kabelového lože tl. 15 cm :						20 405,19		24 690,28		

úsek bez sjezdu SŽ : (313,074-20,50-140,00)  
úsek sjezdu SŽ, šířka výkopu 50 cm : 20,50

14	460490012R00	Folie výstražná z PVC, šířka 33 cm	m	173,07400	19,06	3 298,37	21,00	3 991,03		RTS 22/1
----	--------------	------------------------------------	---	-----------	-------	----------	-------	----------	--	----------

PVC výstražná folie oranžová  
větev B :  
úsek bez sjezdu SŽ : (313,074-20,50-140,00)  
úsek sjezdu SŽ, šířka výkopu 50 cm : 20,50  
**Mezisoučet**  
152,57400  
20,50000  
173,07400

15	34500000	Kabelová chránička trubka HDPE 110 x 100mm dělená, dl. 3 m	m	32,00000	172,27	5 512,70	21,00	6 670,37		Vlastní
----	----------	--	---	----------	--------	----------	-------	----------	--	---------

přes sjezd SZ :  
trasa blíže k silnici : 11,50  
trasa dále od silnice : 20,50

16	34570000	Koncovková ucpávka kabelové trubky D 110	ks	8,00000	62,45	499,59	21,00	604,50		Vlastní
----	----------	--	----	---------	-------	--------	-------	--------	--	---------

přes sjezd SZ :  
trasa blíže k silnici\_půlená : 2  
trasa blíže k silnici\_rezerva : 2  
**Mezisoučet**  
2,00000  
2,00000  
4,00000  
trasa dále od silnice\_půlená : 2  
2,00000

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	22006_2	Rekonstrukce chodníku v Holasících_pouze větev B - se záбором přítkopy
O:	SO01	Pozemní komunikace_chodníky
R:	4	CETIN_zajištění kabelů v chodníku

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		trasa dále od silnice_rezerva : 2		2,00000						
		Mezisoučet		4,00000						
17	345714705RX	Trubka kabelová chránička KOPOFLEX KF 09110, vč. pokládky	m	32,00000	65,85	2 107,23	21,00	2 549,75		Vlastní
		Položka osbahuje:								
		- dodávku kabelové chráničky								
		- její uložení do výkopu								
		přes sjezd SZ :								
		trasa blíže k silnici : 11,50		11,50000						
		trasa dále od silnice : 20,50		20,50000						

<b>Celkem</b>						<b>190 258,84</b>				
JKSO:	822,29	komunikace pozemní ostatní								
	m2	kryt (materiál konstrukce krytu) dlaždění								

**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	22006_2	Rekonstrukce chodníku v Holasících_pouze větev B - se zábořem přítkopy
O:	IS01	Veřejné osvětlení
R:	1	Demontáže

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
10	979990103R00	Poplatek za skládku beton do 30x30 cm, skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů pro vodovodnou dopravu	t	8,00000	1 480,46	11 843,70	21,00	14 390,88	901-3	RTS 22/ I

**Celkem 72 448,56**

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	22006_2	Rekonstrukce chodníku v Holasicích_pouze větev B - se zábořem příkopy						
O:	IS01	Veřejné osvětlení						
R:	1	Demontáže						
P.č./ Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník / platnost
<b>Díl: 94</b>	<b>Lešení a stavební výtahy</b>				<b>9 006,60</b>		<b>10 897,99</b>	
1 949942101R00	Hydraulická zvedací plošina včetně obsluhy instalovaná na automobilovém podvozku, výšky zdvihu do 27 m včetně obsluhy instalovaná na automobilovém podvozku, předpoklad demontáže 5 hodin : 5	h	5,00000	1 801,32	9 006,60	21,00	10 897,99	800-3 RTS 22/ I
<b>Díl: 96</b>	<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>14 750,79</b>		<b>17 848,46</b>	
2 961044111R00	Bourání základů z betonu prostého nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech, základová patky stožárů, předpokládány rozměr 1,00*1,00*1,00 - (1,00*1,00*1,00)*4	m3	4,00000	3 687,70	14 750,79	21,00	17 848,46	801-3 RTS 22/ I
<b>Díl: M21</b>	<b>Elektromontáže</b>				<b>34 195,99</b>		<b>41 377,15</b>	
3 M21001.D	Demontáž lampy veřejného osvětlení demontáž stávajících lamp VO : 4	ks	4,00000	538,35	2 153,40	21,00	2 605,61	Vlastní
4 M21002.D	Demontáž nadzemního vedení - kabelu VO, vč. odpojení dočasného ukončení před instalací odpojovacího dílce 122,00	m	122,00000	86,14	10 508,59	21,00	12 715,39	Vlastní
5 M21003.D	Demontáž stožárů veřejného osvětlení 4	ks	4,00000	5 383,50	21 534,00	21,00	26 056,14	Vlastní
<b>Díl: D96</b>	<b>Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>				<b>14 495,18</b>		<b>17 539,17</b>	
6 979082219R00	Vodorovná doprava sutí po suchu příplatek k ceně za každý další 1 km přes 1 km odvoz na nejbližší skládku Matějka Sokolnice, celkem 12 km, dopočet dalších 11ti km : 8,00*11	t	88,00000	11,74	1 032,77	21,00	1 249,65	822-1 RTS 22/ I
7 979097012R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku pronájem kontejneru na sut' předpoklad 2 dny : 2	den	2,00000	53,51	107,02	21,00	129,49	801-3 RTS 22/ I
8 979082213R00	Vodorovná doprava sutí po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovněním na vzdálenost do 1 km	t	8,00000	48,84	374,69	21,00	453,37	822-1 RTS 22/ I
9 979087212R00	Nakládání na dopravní prostředky sutí	t	8,00000	142,12	1 137,00	21,00	1 375,77	822-1 RTS 22/ I

### Položkový soupis prací a dodávek

S: 22006_2	Rekonstrukce chodníku v Holasicích_pouze větev B - se zábořem příkopy	
O: IS01	Veřejné osvětlení	
R: 2	Nový stav	

P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Cenik	Gen. soustava / platnost
<b>Díl: 900</b>	<b>HZS</b>				<b>4 800,00</b>		<b>5 808,00</b>		
1 905 R01	Hzs-revizie provoz. souboru a st. obj., Revize	h	6,00000	800,00	4 800,00	21,00	5 808,00		RTS 22/ I
<b>Díl: M21</b>					<b>300 902,11</b>		<b>364 091,55</b>		
2 210010124R00	Elektromontáže Montáž trubky ochranné, polyetylenové, DN do 80 mm, volně uložené	m	180,00000	67,60	12 168,00	21,00	14 723,28	M21	RTS 22/ I
3 210100003R00	Ukončení vodičů v rozvaděči včetně zapojení a vodičové koncovky, průřez do 16 mm2	kus	8,00000	40,50	324,00	21,00	392,04	M21	RTS 22/ I
4 210100251R00	Ukončení kabelů smičovací zátkou nebo páskou, celoplastových, do průřezu 4x10 mm	kus	13,00000	119,50	1 553,50	21,00	1 879,74	M21	RTS 22/ I
5 210100641R00	Montáž koncovky staniční do 1 kV, KIS, pro kabely, celoplastové, do průřezu 4x35 mm2	kus	13,00000	801,00	10 413,00	21,00	12 589,73	M21	RTS 22/ I
6 210190041RU2	Montáž plastové rozvodnice do výklenku pohledové plocha do 0,2 m2, včetně dodávky montážní desky, včetně dodávky skříňe montáž rozvaděčů na a vn včetně usazení, sestavení dílců, vyvážení, upevnění, zapojení a montáž demontovaných částí a přístrojů, kontroly a dotáčení spojů, opravy nátěrů, avšak bez zapojení, a ukončení kabelů	kus	1,00000	1 771,00	1 771,00	21,00	2 142,91	M21	RTS 22/ I
7 210202115R00	Montáž svítidla veřejného osvětlení, parkového	kus	6,00000	564,00	3 384,00	21,00	4 084,64	M21	RTS 22/ I
8 21020402R00	Montáž stožáru veřejného osvětlení parkového, ocelového, . Montáž stožárů, jejich rozvoz po trase, postavení, vyrovnání a definitivní zajištění v základu.	kus	6,00000	830,00	4 980,00	21,00	6 025,80	M21	RTS 22/ I
9 210204201R00	Montáž stožárové elektrovýzbroje pro 1 okruh Montáž stožárové rozvodnice, montáže kabelu mezi rozvodnicí a vlastním svítidlem včetně jeho ukončení a zapojení v rozvodnici. U stožárů typu Z je v poličce zakalkulováno i zapojení dočkové spojky.	kus	6,00000	974,00	4 044,00	21,00	4 893,24	M21	RTS 22/ I
10 210220022RT1	Montáž uzemňovacího vedení v zemi, včetně svorek, propojení a izolace spojů, z drátů ocelových pozinkovaných (FeZn) , včetně dodávky drátu průměru 10 mm včetně montáže svorek spojovacích, odcbočných, upevňovacích a spojovacího materiálu.	m	185,00000	136,50	25 067,50	21,00	30 331,68	M21	RTS 22/ I
11 210220301RT2	Montáž svorky hromosvodové včetně dodávky svorky spojovací (SS)	kus	6,00000	134,00	804,00	21,00	972,84	M21	RTS 22/ I
12 210800627R00	Montáž vodiče H07V-K (CYA), 10 mm2, uloženého volně.	m	3,00000	24,76	74,29	21,00	89,89	M21	RTS 22/ I



### Položkový soupis prací a dodávek

S: 22006_2	Rekonstrukce chodníku v Holasicích_pouze větev B - se zábořem příkopy
O: IS01	Veřejné osvětlení
R: 2	Nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Cenik / platnost	Gen. soustava / platnost
13	210810005R00	Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 1,5 mm <sup>2</sup> , volně uloženého	m	50,00000	27,03	1 351,26	21,00	1 635,02	M21	RTS 22/1
14	210810013R00	Montáž kabelu CYKY 750 V, 4 x 10 mm <sup>2</sup> , volně uloženého	m	190,00000	33,27	6 321,31	21,00	7 648,79	M21	RTS 22/1
15	3160206011460V	Stožár bezpečicový SB6, typ LBH 6-B	ks	6,00000	17 227,20	103 363,20	21,00	125 069,47		Vlastní
6,00000										
16	3457098101R	Kanáli zemní: materiál PVC samozhášivé, vnější rozměr 100 x 100 mm; l = 2 m; barva šedé těleso, teplotné vlko, tepelná rozsah -5 až 60 °C	m	4,00000	231,05	924,20	21,00	1 118,28	SPCM	RTS 22/1
4,00										
4,00000										
17	348810VDVD	LUMIA MICRO Consta Flux,20LED, NVW,4000K,R4, 4600lm,100000h,φ=60mm, IP66	ks	6,00000	15 612,15	93 672,90	21,00	113 344,21		Vlastní
6,00000										
18	357RF 42VD	Rozpojovací skříň VO RF 4:2, Pířř 375x166x230mm,IP44	ks	1,00000	30 685,95	30 685,95	21,00	37 130,00		Vlastní
1,00000										
1,00000										
<b>Díl: M46</b>										
<b>Zemní práce při montážích</b>										
19	460010011RT2	Vývčeni trasy nn vedení v přehled:terénu, v obci, délka trasy do 500 m	km	0,20000	2 874,79	574,96	21,00	695,70		RTS 22/1
133 234,64										
20	460050703RT1	Jáma do 2 m3 pro stožár veřejného osvětlení, hor.3, ruční výkop jámy	m3	2,00000	1 398,71	2 799,42	21,00	3 387,30		RTS 22/1
21	460070213RT1	Jáma pro kabelový objekt, hornina třídy 3, ruční výkop jámy	kus	1,00000	1 262,97	1 262,97	21,00	1 528,19		RTS 22/1
22	460100043R00	Pouzdrový základ "Zelený utopenec" 600x600, v.525	kus	6,00000	2 008,05	12 048,27	21,00	14 578,41		RTS 22/1
23	460120061RT1	Odvoz zeminy, odvoz zeminy včetně naložení	m3	10,00000	299,32	2 993,23	21,00	3 621,81		RTS 22/1
24	460200133RT2	Výkop kabelové rýhy 35/50 cm hor.3, ruční výkop rýhy	m	160,00000	251,95	40 311,65	21,00	48 777,10		RTS 22/1
25	460200163RT2	Výkop kabelové rýhy 35/60 cm hor.3, ruční výkop rýhy	m	20,00000	402,69	8 053,72	21,00	9 745,00		RTS 22/1

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	22006_2	Rekonstrukce chodníku v Holasicích_pouze větev B - se zábořem přítkopy
O:	ISO1	Veřejné osvětlení
R:	2	Nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Cenik	Gen. soustava / platnost
26	460420018R00	Zřízení kabelového lože v rýze š. do 35 cm z písku	m	180,00000	63,31	11 395,79	21,00	13 788,91		RTS 22/ I
27	460490012RT1	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm, fólie PVC šířka 33 cm	m	180,00000	19,06	3 430,37	21,00	4 150,75		RTS 22/ I
28	460510021RT2	Kabelový přístup z plast. trub, DN do 10,5 cm, včetně dodávkový trub DN 110	m	4,00000	211,57	846,29	21,00	1 024,01		RTS 22/ I
29	460570133R00	Zához rýhy 35/50 cm, hornina třídy 3, se zhuňněním	m	20,00000	54,59	1 091,77	21,00	1 321,04		RTS 22/ I
30	460570163R00	Zához rýhy 35/80 cm, hornina třídy 3, se zhuňněním	m	20,00000	85,60	1 711,95	21,00	2 071,46		RTS 22/ I
31	460620013RT1	Provízní úprava terénu v přírodní hornině 3, ruční vyrovnání a zhuňnění	m2	80,00000	51,90	4 151,76	21,00	5 023,63		RTS 22/ I
32	31678615_AR	svorkovnice sstožárová	kus	6,00000	890,43	5 342,59	21,00	6 464,53	SPCM	RTS 22/ I
33	34111030R	kabel CYKY; instalace; pro pevné uložení ve vnitřních a venk.prostorách v zemi, betonu, Cu plně holé jádro, tvar jádra RE-kulaty jednotrát; počet a průřez žil 3x1,5mm2; počet žil 3; teplota použití -30 až 70 °C; max.provoz.teplota při zkratu 160 °C; min.teplota pokládky -5 °C; průřez vodiče 1,5 mm2; samozhášivč; odolnost vůči UV záření; barva náštitě černá	m	50,00000	18,52	925,96	21,00	1 120,41	SPCM	RTS 22/ I
34	34111076R	kabel CYKY; instalace; pro pevné uložení ve vnitřních a venk.prostorách v zemi, betonu; Cu plně holé jádro, tvar jádra RE-kulaty jednotrát; počet a průřez žil 4x10mm2; počet žil 4; teplota použití -30 až 70 °C; max.provoz.teplota při zkratu 160 °C; min.teplota pokládky -5 °C; průřez vodiče 10,0 mm2; samozhášivč; odolnost vůči UV záření; barva náštitě černá	m	195,00000	133,42	26 017,81	21,00	31 461,55	SPCM	RTS 22/ I
35	34142158R	vodící CYA (H07V-K); silový; propojovací jednožilový; pevné uložení vnitřní; jádro Cu lanované holé; počet žil 1; jmen.průřez jádra 10,00 mm2; vnější průměr max 7,6 mm; izolace PVC; tl. izolace 1,0 mm; odolný proti šíření plamene	m	3,00000	36,89	110,66	21,00	133,90	SPCM	RTS 22/ I
36	3434314017R	trubka smrštitelná materiálem polyolefin; flexibilní; samozhášivé; odolnost proti rozpouštění a chemikáliím, lze sřítat nebo krájet; vnitř. d před smršněním 19,0 mm; vnitř. d po smršnění 9,5 mm; s po smršnění 0,80 mm; použití všeobecné v průmýslu jako el. izolace při teplotách od -55°C do +125 °C; smršňovací teplota od 70 °C; tenká odolnost -55 až 125 °C	m	6,00000	34,45	206,73	21,00	250,14	SPCM	RTS 22/ I
37	34523465R	vložka pojistková typ E 27, 10 A; zprožděná	kus	6,00000	8,40	50,39	21,00	60,97	SPCM	RTS 22/ I

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	22006_2	Rekonstrukce chodníku v Holasicích_pouze větev B - se zábořem příkopy
O:	IS01	Veřejné osvětlení
R:	2	Nový stav

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník / SPCM	Cen. soustava / platnost
38	3457114702R	trubka kabelová ohebná dvoupáštíková korugovaná chráněná: vnější plášť z HDPE, vnitřní z LDPE; vnější pr = 63,0 mm; vnitřní pr = 52,0 mm; mezní hodnota zatížení 450 N/5 cm; teplot. rozsah -45 až 60 °C; stupeň hořlavosti A1; mat. bezhalogenový; IP 40, při použití těsněho kroužku IP 67	m	180,00000	33,64	6 054,50	21,00	7 325,95	SPCM	RTS 22/1
39	354322113R	oko kabelové lisovací, trubkové; mat. čistý hliník; povrch. úprava mechanická; průřez 25,0 mm2; pr. vodíče 5,6-6,7 mm; délka l = 60 mm; vnější průměr D= 12,5 mm; vnitř. průměr d= 7,0 mm; otvor 0,0; šroub = 10,5 mm	kus	6,00000	30,59	183,53	21,00	222,07	SPCM	RTS 22/1
40	35436460,AR	koncovka kabelová kompletní, pro 3 a 4 žilové kabely; bez pancíře, bez kabel. ok; izolace plastová; imen.nap. do 1 kV; průřez ládra 10-16 mm2	kus	13,00000	282,33	3 670,32	21,00	4 441,09	SPCM	RTS 22/1
<b>Celkem</b>						<b>438 936,75</b>				